

Národní památkový ústav

státní příspěvková organizace

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana

zastoupen: [redacted] vedoucím správy státního zámku Hrádek u Nechanic

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Kontaktní osoba: viz bod 13.3. Smlouvy

Doručovací adresa: viz bod 13.1. písm. a) Smlouvy

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Vodohospodářská výstavba a investice s.r.o.**zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 47539** (příp.

údaj o zápisu v jiné evidenci)

IČO: 10778659, DIČ: CZ10778659

se sídlem: Bratří Čapků 92, 534 01 Holice

zastoupen: oprávněná osoba zhotovitele

bankovní spojení: [redacted]

Kontaktní osoba: viz bod 13.4. Smlouvy

Doručovací adresa: viz bod 13.1. písm. b) Smlouvy

(dále jen „**Zhotovitel**“)(Objednatel a Zhotovitel dále též jednotlivě jen jako „**Smluvní strana**“ nebo společně jako „**Smluvní strany**“)

jako smluvní strany uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

Preamble

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky zadávané Objednatelem jako zadavatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, s názvem: „**SZ Hrádek u Nechanic – likvidace odpadních vod z č.p. 38**“, zaregistrované prostřednictvím Národního elektronického nástroje pod ID: N006/24/V00029765 (dále též jen „veřejná zakázka“).

1. Předmět Smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo „**SZ Hrádek u Nechanic – likvidace odpadních vod z č.p. 38**“ a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
- 1.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném:
 - cenovou nabídkou Zhotovitele, která byla předložena v rámci výběrového řízení o zadání veřejné zakázky pod názvem „**SZ Hrádek u Nechanic – likvidace odpadních vod z č.p. 38**“, na základě kterého byla uzavřena tato Smlouva, (dále jen „Cenová nabídka“); Cenová nabídka je přílohou č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součástí;
 - projektovou dokumentací pro provádění stavby pod názvem „Likvidace odpadních vod z č.p. 38 Hrádek u Nechanic“ zpracovanou Vodohospodářská výstavba a investice s.r.o., stavební a projekční kancelář, Bratří Čapků, Holice 514 01 IČO: 10778659, (dále jen „Projektová dokumentace“); Projektová dokumentace je přílohou č. 2 této Smlouvy a její nedílnou součástí;
 - zadávací dokumentací výběrového řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“).
- 1.3. Povinnost Zhotovitele provést dílo dle této Smlouvy zahrnuje zejména:
 - a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2,

- b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla,
 - c) geodetické zaměření díla,
 - d) úklid místa pro provádění díla,
 - e) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a jejich vytyčení,
 - f) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla,
 - g) obstarání veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách a rozborech apod. nutných pro získání kolaudačního rozhodnutí,
 - h) zajištění pravomocného kolaudačního rozhodnutí; k tomuto jednání uděluje Objednatel Zhotoviteli podpisem této Smlouvy plnou moc.
- 1.4. Dílo musí splnit a být v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN (pokud Projektová dokumentace nestanoví jinak), zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.
- 1.5. Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich provedení podzhotovitelem tato Smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá Objednateli tak, jako by je prováděl sám Zhotovitel.
- 1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.
- 1.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním povolením, závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče, vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, které obdrží od Objednatele nejpozději při předání staveniště.
- 1.8. Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn) a ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a dokumentů uvedených pod bodem 1.7. této Smlouvy.
- 1.9. V případě rozporu mezi Smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této Smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.

2. Termín a místo plnění

- 2.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.
- 2.2. Pokud Zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu Objednatel umožnil provádění díla, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 13.12.2024.
- 2.4. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové ceny díla za každý den prodlení.
- 2.5. Místem plnění je státní zámek Hrádek u Nechanic, č.p. 38, k.ú. Hrádek u Nechanic.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla bez DPH činí **370 780,45 Kč** (v této Smlouvě označeno jako „Celková cena díla“).
- 3.2. Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.3. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených v Cenové nabídce a je cenou nejvýše přípustnou. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady související s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní náklady související s plněním podmínek Zadávací dokumentace.

4. Změny rozsahu a ceny díla

- 4.1. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy písemně odsouhlaseny Objednatелеm formou dodatku.

- 4.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku Objednatele, je Objednatel povinen předat Zhotoviteli soupis těchto změn, který Zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla v Cenové nabídce. Pokud se bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS či ÚRS (podle toho, kterou cenovou soustavu Zhotovitel použil při zpracování Cenové nabídky) v aktuální cenové úrovni období realizace díla, ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá Zhotovitelem ve výběrovém řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji Objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá Zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku cenové soustavy použité Zhotovitelem při zpracování Cenové nabídky (RTS či ÚRS) v aktuální cenové úrovni období realizace díla. V odůvodněných případech se Smluvní strany mohou dohodnout jinak.
- 4.3. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a Cenové nabídce. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

5. Fakturace, platební podmínky

- 5.1. V průběhu provádění díla nebude Objednatel poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy.
- 5.2. Po provedení díla vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu na Celkovou cenu díla s datem uskutečnění zdanitelného plnění, kterým bude den podpisu předávacího protokolu díla. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem pro věci technické objednatele a oboustranně podepsaný předávací protokol díla. Bez odsouhlaseného soupisu prací a dodávek je faktura neúplná a Objednatel není povinen ji proplatit.
- 5.3. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne, kdy Zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně příloh Objednateli.
- 5.4. V případě, že Zhotovitel předá dílo s vadami a nedodělky, např. při předání díla nepředá Objednateli pravomocné kolaudační rozhodnutí, uhradí Objednatel vystavenou fakturu pouze do výše 90 % Celkové ceny díla, včetně DPH. Zbývající neuhrazenou část (tj. výsledně 10 % z Celkové ceny díla, včetně DPH) - tzv. pozastávku uhradí Objednatel Zhotoviteli po odstranění všech vad a nedodělků díla, včetně předání pravomocného kolaudačního rozhodnutí.
- 5.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.
- 5.6. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu Zhotovitele a prohlášení Zhotovitele, že:
- číslo účtu Zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;
 - Zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátcce DPH ve smyslu § 106a zákona o DPH.
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátcce, je Objednatel oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.
- 5.7. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků Objednatele, není Objednatel povinen takovou fakturu uhradit a Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti od začátku.
- 5.8. Zhotovitel doručí fakturu v listinné podobě na adresu sídla Objednatele / na doručovací adresu Objednatele anebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ups.sy.fakturace@npu.cz.
- 5.9. Faktura je považována za uhrazenou odepsáním příslušné částky k úhradě z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.
- 5.10. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

- 5.11. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to písemně požádat Zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.
- 5.12. V případě, že Objednateli vznikne dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn vystavit penalizační fakturu (se splatností 21 dnů) a jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám Zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči Zhotoviteli proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli z této Smlouvy.

6. Předání a převzetí dokumentace

- 6.1. Objednatel protokolárně předá Zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.
- 6.2. Zhotovitel měl před podpisem této Smlouvy již Projektovou dokumentaci k dispozici v rámci výběrového řízení a tuto si pečlivě prověřil.
- 6.3. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá Objednatel.
- 6.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozději v den předání díla:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla,
 - geodetické zaměření díla,
- a to ve 3 tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátu pdf, přičemž výkresová dokumentace a geodetické zaměření musí být předány i ve formátu dwg a dgn.
- 6.5. Předání dokumentace dle bodu 6.4., je podmínkou pro převzetí díla Objednatелеm.

7. Stavební deník

- 7.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s vadami či nedodělkami, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z takových vad a nedodělků.
- 7.2. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech, Smluvní strany se mohou dohodnout i na elektronickém vedení stavebního deníku.
- 7.3. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
- 7.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce pro věci technické zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupce pro věci technické zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel, zástupce pro věci technické objednatele, technický dozor stavebníka (TDS), příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
- 7.5. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické nebo technický dozor stavebníka (TDS) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 7.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným Zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů.
- 7.7. Zápis ve stavebním deníku není změnou Smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn Smlouvy.

8. Staveniště

- 8.1. Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Projektovou dokumentací či jiným dokumentem pro provádění díla a pro zařízení staveniště.
- 8.2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v den zahájení stavebních prací dle bodu 2.1. této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O předání staveniště sepíše Smluvní strany písemný zápis.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do předání díla Objednateli.

- 8.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 8.5. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a požadavky Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce zástupce pro věci technické objednatele, technického dozoru stavebníka (TDS), autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace.
- 8.6. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, zajišťuje na své náklady Zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí ze svého.
- 8.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace vlivem provádění díla, musí ji Zhotovitel neprodleně vyčistit.
- 8.8. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li odklizen veškerý zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 8.9. Nedohodnou-li se Smluvní strany při předání díla na jiné lhůtě, je Zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště a upravit ho tak, jak určuje Projektová dokumentace, nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí díla. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud ho neupraví do sjednaného stavu, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s plněním takové povinnosti.

9. Podmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění

- 9.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
- 9.2. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese Zhotovitel.
- 9.3. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět dílo tak, aby neohrozil provoz místa plnění a návštěvníky památky.
- 9.4. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil škodu Objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.
- 9.5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDS), zástupce pro věci technické objednatele a autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace po celou dobu provádění díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o předání díla.
- 9.6. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.
- 9.7. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví Zhotoviteli termín k nápravě. Pokud Zhotovitel poruší tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
- 9.8. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat Objednatele o veškerých skutečnostech rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude Objednatel (resp. zástupce pro věci technické objednatele) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní.
Kontrolních dnů se budou účastnit:
 - zástupce pro věci technické objednatele,
 - zástupce pro věci technické zhotovitele,
 - technický dozor stavebníka (TDS),
 - zpracovatel Projektové dokumentace,
 - osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob.Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito nelze měnit tuto Smlouvu ani její přílohy.
- 9.9. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním deníku, i když do něj se výzva také запиše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

- 9.10. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a podzhotovitelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.
- 9.11. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je Zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 9.12. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
- 9.13. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod způsobených zaměstnanci Zhotovitele.
- 9.14. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající příslušnou kvalifikaci.

10. Předání díla

- 10.1. Po dokončení díla předá Zhotovitel dílo Objednateli.
- 10.2. Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, kterým Zhotovitel dílo předá a Objednatel dílo převezme.
- 10.3. Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo na staveništi, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
- 10.4. Předání díla organizuje Objednatel, resp. zástupce pro věci technické objednatele. K převzetí díla přizve Objednatel zástupce pro věci technické objednatele (pokud tento nebude organizovat předávání díla), zástupce pro věci technické zhotovitele a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího autorský dozor.
- 10.5. Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku 13. této Smlouvy oznámit Objednateli alespoň 3 dny předem den, v němž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a v němž současně budou Objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla Objednatel. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy veškeré výše zmíněné doklady a dílo nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či nedodělky, Objednatel v uvedený den zahájí přejímací řízení.
- 10.6. Jestliže Zhotovitel oznámí Objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek Smlouvy připraveno k předání nebo nejsou předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla Objednatel, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každé porušení.
- 10.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení ohledně celého díla:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - zápisy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se vyžadují
 - stavební deník.
- Objednatel není povinen převzít dílo, pokud mu nebudou předány doklady uvedené v tomto bodě 10.7., nebo doklady označené v této Smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není Objednatel povinen dílo převzít.
- 10.8. O předání díla sepiše Objednatel v místě předání díla předávací protokol (zápis o předání a převzetí), který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení Smluvních stran,
 - prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení Objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
 - datum podpisu předávacího protokolu,
 - podpis Objednatele nebo jím pověřené osoby,
 - podpis Zhotovitele nebo jím pověřené osoby.
- 10.9. Jestliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, Objednatel dílo od Zhotovitele nemusí převzít. Pokud Objednatel od Zhotovitele dílo nepřevzme, stanoví v předávacím protokolu, mimo

důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla. O předání díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán předávací protokol.

- 10.10. V případě, že Objednatel převezme dílo, i když toto bude vykazovat vady a nedodělky, uvede se soupis těchto vad a nedodělků v předávacím protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se Smluvní strany nedohodnou na termínu, stanoví termín odstranění vad Objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od podpisu předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů bude vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen předávací protokol.
- 10.11. Zhotovitel je povinen v Objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.
- 10.12. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 250,- Kč denně za každou vadu, s jejímž odstraněním bude Zhotovitel v prodlení.

11. Záruka za jakost

- 11.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla.
- 11.2. Záruční doba činí **60 měsíců**.
- 11.3. Záruční doba počne běžet dnem podpisu předávacího protokolu, kterým Zhotovitel dílo předá a Objednatel převezme.
- 11.4. Objednatel je povinen vady u Zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku 13. této Smlouvy.
- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává.
- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
- 11.8. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
- Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

12. Ostatní ujednání

- 12.1. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této Smlouvy se nedotýká nároku Objednatele požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
- 12.2. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči Objednateli vyplývající z této Smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.
- 12.3. Při neplnění ujednání této Smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávněn v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady Zhotovitele. Rozumí se tím především, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu Objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této Smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této Smlouvy.

13. Adresy pro doručování, zástupci pro věci technické

13.1. Adresy pro doručování:

a) adresa a e-mail Objednatele jsou:

Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově

adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: 2cy8h6t

b) adresa a e-mail Zhotovitele jsou:

[REDACTED]

adresa: Bratří Čapků 92, Holice 534 01

e-mail: v [REDACTED]

datová schránka: 8hdmg9y

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé Smluvní straně způsobem dle tohoto článku oznámeny.

13.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této Smlouvy mohou být zaslány písemně doporučenou poštou, datovou schránkou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

13.3. Zástupcem pro věci technické objednatel je [REDACTED] e-mail: [REDACTED] nebo jiná osoba, kterou Objednatel určí.

Zástupce pro věci technické objednatel je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.:

- pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku,
- předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení rozsahu díla,

a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této Smlouvy.

13.4. Zástupcem pro věci technické zhotovitele je [REDACTED], e-mail: [REDACTED] nebo jiná osoba, kterou Zhotovitel určí.

Zástupce pro věci technické zhotovitele je touto Smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla. Zástupce pro věci technické zhotovitele je též oprávněn k předání díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této Smlouvy.

13.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších změn.

13.6. Technický dozor stavebníka (Objednatele) ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, vykonává subjekt označený v této Smlouvě jako technický dozor stavebníka (TDS).

13.7. Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDS), nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke Smlouvě či rozhodovat o změnách Smlouvy.

14. Změna a ukončení Smlouvy

14.1. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami, když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují a nejsou jí.

14.2. Nastanou-li u některé ze Smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, zavazuje se to příslušná Smluvní strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení daného problému.

14.3. Smluvní strany vylučují možnost postoupení této Smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí osobě.

14.4. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od této Smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla splněna, v případech stanovených touto Smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu.

14.5. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může Objednatel odstoupit od Smlouvy nebo její části, pokládají Smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností:

- Zhotovitel nezačíná provádění prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení,
- prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů,

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku Zhotovitele jako dlužníka.
- 14.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této Smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž Objednatel vycházel při zadání zakázky.
- 14.7. Pokud Objednatel odstoupí od této Smlouvy z důvodů jsoucích na straně Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli veškerou na straně Objednatele vzniklou škodu.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Tato Smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
- 15.2. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně cenových ujednání.
- 15.3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 15.4. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
- 15.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.
- 15.6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
- 15.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se nepovažuje za slabší smluvní stranu ve smyslu ustanovení § 433 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 15.8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.
- 15.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - Cenová nabídka
 - příloha č. 2 - Projektová dokumentace.

V Hrádku u Nechanic dne 11. října 2024

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

vedoucí správy státního zámku Hrádek u Nechanic
Národní památkový ústav

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16Bi23
Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



Vodohospodářská
výstavba a investice s r. o.
Stavební a projekční kancelář

IČO: 10778659, DIČ: CZ10778659
Bratří Čapků 92, Holice, 534 01

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			370 780,45
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	370 780,45	77 863,89
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			448 644,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

16Bi23

Stavba:

16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38

Místo:

Datum:

15. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		370 780,45	448 644,34
SO-03	SO-03 Kanalizace	313 333,45	379 133,47
SO-04	SO-04 Elektropřípojka	5 560,00	6 727,60
SO-05	SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady	51 887,00	62 783,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt:
SO-03 - SO-03 Kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			313 333,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	313 333,45	21,00%	65 800,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	379 133,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt: SO-03 - SO-03 Kanalizace

Místo: Datum: 15. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	313 333,45
HSV - Práce a dodávky HSV	310 968,25
1 - Zemní práce	115 332,31
2 - Zakládání	1 171,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 526,48
5 - Komunikace pozemní	6 222,00
8 - Trubní vedení	37 215,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 696,00
997 - Přesun sutě	5 195,54
998 - Přesun hmot	6 609,12
PSV - Práce a dodávky PSV	2 365,20
767 - Konstrukce zámečnické	2 365,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
 Objekt: SO-03 - SO-03 Kanalizace

Místo: Datum: 15. 9. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				310 968,25
D 1			Zemní práce				115 332,31
1	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,740	44,50	922,93
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,740	73,10	1 516,09
3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	14,280	170,00	2 427,60
4	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,225	597,00	6 104,33
5	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,465	548,00	2 994,82
6	K	133212812	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 ručně	m3	11,100	548,00	6 082,80
7	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	9,900	548,00	5 425,20
8	K	141721213	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu přes 110 do 140 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 (ALTERNATIVNĚ PROVĚS PŘEKOP KOMUNIKACE A JEJÍ ZPETNÉ ZAPRAVENÍ NAMÍSTO PROTĽAKU V UVEDENÉ CENĚ)	m	6,200	6 800,00	42 160,00
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	148,00	7 400,00
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	73,00	3 650,00
11	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,745	98,00	5 855,01
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,015	98,00	2 647,47
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,224	148,00	6 397,15
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,018	98,00	2 647,76
15	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	6,092	595,00	3 624,74
16	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	12,184	419,00	5 105,10
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,584	345,00	2 616,48
18	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	15,168	419,00	6 355,39
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14,280	98,00	1 399,44
D 2			Zakládání				1 171,20
20	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě, pod ČOV	m3	0,976	1 200,00	1 171,20
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				135 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	386EX4111	D+M Čistírna odpadních vod z polypropylenu domovní počet dle PD CENA OBSAHUJE NÁKLADY NA ČOV, POJEZDOVÉ ŘEŠENÍ POKLOPU NA 5t, ŠACHETNÍ SKRUŽ	kus	1,000	135 000,00	135 000,00
D 4 Vodorovné konstrukce							2 526,48
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,088	1 210,00	2 526,48
D 5 Komunikace pozemní							6 222,00
23	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,740	150,00	3 111,00
24	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,740	150,00	3 111,00
D 8 Trubní vedení							37 215,60
25	K	871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2 mm	m	4,200	50,00	210,00
26	M	42981767	hadice ohebná z PVC a PE tkaniny vyztužená spirálou, délka 10m D 82mm	kus	4,263	1 280,00	5 456,64
27	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	2,600	50,00	130,00
28	M	28611105	trubka kanalizační PVC-KG DN 125x6000mm SN8	m	9,064	265,00	2 401,96
29	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	3,500	50,00	175,00
30	M	28611106	trubka kanalizační PVC-KG DN 160x6000mm SN8	m	3,500	465,00	1 627,50
31	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	2,000	100,00	200,00
32	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	96,50	193,00
33	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	410,00	410,00
34	M	28611917	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/125/45°	kus	1,000	570,00	570,00
35	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	272,00	544,00
36	M	28651074	přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200	kus	2,000	640,00	1 280,00
37	K	890EX8318	Bourání šachet z plastu ručně -vybourání plastových příček a zařízení vč. likvidace	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
38	K	892.R.01	Kamerová prohlídka stoky	m	12,200	50,00	610,00
39	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	8,800	19,50	171,60
40	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	3,400	34,00	115,60
41	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	700,00	700,00
42	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 280,78	3 280,78
43	K	894EX4141	Podkladní beton pod šachty	kus	2,000	500,00	1 000,00
44	K	894EX8122	D+M Kanalizační šachta z PP DN 400 komplet dle PD	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
45	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	518,00	518,00
46	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
47	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
48	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,461	3 520,00	5 142,72
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	24,000	16,20	388,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 696,00
50	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,120	800,00	1 696,00
D 997 Přesun sutě							5 195,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,612	100,00	1 761,20
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,508	5,00	792,54
53	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,612	150,00	2 641,80
							6 609,12
D		998	Přesun hmot				6 609,12
54	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	31,472	210,00	6 609,12
							2 365,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 365,20
D		767	Konstrukce zámečnické				2 365,20
55	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	87,600	27,00	2 365,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt:
SO-04 - SO-04 Elektropřípojka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 560,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 560,00 0,00	21,00% 15,00%	1 167,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 727,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt: **SO-04 - SO-04 Elektropřípojka**

Místo: Datum: 15. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 560,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce, jsou obsaženy v kanalizaci	0,00
M - Práce a dodávky M	5 560,00
21-M - Elektromontáže	5 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt: SO-04 - SO-04 Elektropřípojka

Místo: Datum: 15. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 560,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce, jsou obsaženy v kanalizaci				0,00
D	M		Práce a dodávky M				5 560,00
D	21-M		Elektromontáže				5 560,00
1	K	741E. R.01	Dodávka a montáž kabel 3x2,5		14,000	40,00	560,00
2	K	741E. R.02	Dodávka a montáž el.rozvodné skříně		1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	741E. R.03	Provedení elektro revize vč. zprávy		1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt:
SO-05 - SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 887,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 887,00 0,00	21,00% 15,00%	10 896,27 0,00
Cena s DPH		v CZK	62 783,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38

Objekt: **SO-05 - SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 15. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 887,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	51 887,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 16Bi23 Hrádek u Nechanic, Likvidace odpadních vod z čp. 38
Objekt: SO-05 - SO-05 Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 15. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 887,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					51 887,00
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - vytyčení inženýrských sítí	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skutečného provedení	soub	1,000	19 500,00	19 500,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
5	K	013254001	Archeologický dohled	soub	1,000	6 500,00	6 500,00
6	K	013254002	Vyčištění stávajícího septiku	soub	1,000	10 387,00	10 387,00
7	K	013254003	Podklady pro kolaudační řízení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00